
Styrk mellemlederens interne 
kommunikationskompetencer. 

Ledelse handler om kommunikation. En leders 

kommunikationsevner er derfor afgørende, når 

det gælder om at motivere og fastholde medarbej-

dere, gennemføre en strategi med succes, eller når 

virksomheden befinder sig midt i forandringer. 

 

Kraft & Partners’ kommunikationstræning for 

mellemledere resulterer i en større forståelse 

for sammenhængen mellem kommunikation og 

virksomhed – både på det forretningsmæssige og 

personlige plan. 

 

På vores træningsseminar for mellemledere kort-

lægger vi, hvor væsentlig kommunikationen er for 

virksomhedsdriften. Deltagerne får indblik i begre-

ber som magt, ledelse og intern kommunikation. 

Desuden får de konkrete kommunikative ledelses-

værtøjer der skal til i forbindelse med væsentlige 

forretningsmæssige udfordringer og beslutninger. 

 

Form og indhold

Kraft og Partners’ kommunikationstræning er til-

rettelagt med vægt på interaktivitet og er baseret 

på en række virkelighedsnære øvelser. Vi træner 

blandt andet deltagerne i planlægning af kommu-

nikation, personlig kommunikation, budskabsleve-

ring samt stemme- og kropssprogsøvelser. 

 

Vores træning skræddersys med udgangspunkt i 

den enkelte virksomheds aktuelle udfordringer i 

forbindelse med eksempelvis strategier, forandrin-

ger eller målsætninger. Vi tager afsæt i virksomhe-

dens særegne situation og udarbejder en række 

scenarier og cases, som udgør omdrejningspunktet 

i den rollebaserede undervisning. 

 

Efter hvert kursusforløb får deltagerne tilbud om 

en opfølgning i form af en times individuel og fag-

lig coaching. 

 

Træning i praksis

Kraft & Partners udfører kommunikationstræning 

for flere store og mellemstore danske virksomhe-

der. Her underviser vi eksempelvis i intern kom-

munikation med afsæt i virksomhedens aktuelle 

strategi. Målet er, at deltagerne alle får et fælles 

afsæt for god intern kommunikation og god ledel-

seskommunikation. Kurset er tilrettelagt som et 

skræddersyet forløb med rollebaserede scenarier, 

hvor vi går i dybden med emner som retorik og 
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Kraft & Partners arbejder med ledelse og 

kommunikation – både på virksomhedsniveau 

og på det individuelle plan. Det gør vi ved at 

teste, coache og træne individer og teams i 

ledelse og kommunikation – og gennem in- 

teressentanalyser, strategiudvikling og ud-

dannelsesakademier for virksomheder.


